
Produktové podmínky Ročních školních superlicencí Flexibooks 

 

Článek I – Úvodní ustanovení 

  

1. Tyto produktové podmínky Ročních školních superlicencí Flexibooks (dále jen „PP“) 

představují zvláštní ujednání pro službu ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE FLEXIBOOKS. Tyto 

PP jsou nedílnou součástí Všeobecných obchodních podmínek (dále jen "VOP"). V případě 

rozporu mezi těmito PP a VOP mají přednost ujednání těchto PP. 

  

2. Roční školní superlicence Flexibooks poskytuje společnost Fraus Media, s.r.o. výhradně 

ve spolupráci s Nakladatelstvím Fraus, s.r.o. 

 

 

Článek II – Základní pojmy 

 

1. Provozovatelem platformy Flexibooks je společnost Fraus Media,  s.r.o., se sídlem 

Edvarda  Beneše  2438/72, Jižní  Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ:  26185156, DIČ: CZ26185156, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského  soudu  v  Plzni, oddíl  C, vložka  

22977 (dále jen „provozovatel”). Provozovatel je právnickou osobou, která při uzavírání 

smlouvy a při plnění z této smlouvy jedná v rámci své podnikatelské činnosti a která přímo 

poskytuje služby uživateli. 

 

2. Objednavatelem se pro účely těchto PP rozumí právnická osoba (škola) objednávající 

Roční školní superlicence Flexibooks. 

 

 

Článek III – Obsah Roční školní superlicence Flexibooks a podmínky užití 

 

1. Roční školní superlicence Flexibooks zahrnuje pouze tituly Nakladatelství Fraus 

v podobě víceuživatelské (tzv. multilicence) s oprávněním k užití Koupě na 1 školní rok, ve 

formátu Flexibooks z nabídky e-shopu www.flexibooks.cz. 

 

2. Roční školní superlicence Flexibooks zahrnuje školní multilicenci interaktivních učebnic, 

které lze používat jak na školních zařízeních (interaktivní tabule, počítačové učebny, školní 

notebooky učitelů, atp.), tak je lze nasdílet i žákům na jejich domácí počítače (např. pro 

distanční výuku).  

 

3. Roční školní superlicence Flexibooks zahrnuje také přístup k interaktivním pracovním 

sešitům (dále jen "i-PS"), které jsou určeny pouze pedagogům, a proto je lze používat jen 

na školních zařízeních. 

 

4. Roční Školní superlicence Flexibooks neobsahuje individuální uživatelské licence. 

 

5. Roční školní superlicence Flexibooks bude každý rok aktualizována o nové i-učebnice či 



i-PS pro daný stupeň - provozovatel si proto vyhrazuje právo nabídku interaktivních 

učebnic v Roční školní superlicenci Flexibooks měnit v souladu s aktuální nabídkou. 

 

6. Aktuální nabídka licencí, které jsou obsahem Ročních školních superlicencí Flexibooks 

pro jednotlivé stupně ZŠ, je k dispozici na webové stránce provozovatele 

www.flexibooks.cz. 

 

 

 

Článek IV – Ceny a způsob nákupu (objednávka) 

 

1. Cena Roční školní superlicence Flexibooks se odvíjí od celkového počtu žáků školy 

objednavatele na daných stupních ZŠ (případně nižším stupni VG), přičemž deklarovaný 

počet žáků na daném stupni ZŠ (případně nižším stupni VG) pro potřeby výběru kategorie 

licence odpovídá školní evidenci žáků na začátku školního roku. Změny v počtu žáků 

(snížení i zvýšení) v průběhu školního roku na cenu licence v daném roce nemá již vliv. 

Ceník licencí pro jednotlivé stupně ZŠ dle počtu žáků: 

 

 
 

   Výše uvedené ceny jsou konečné, včetně DPH 10 %. 

 

2. Na Roční školní superlicence Flexibooks není možné uplatnit jakékoliv další slevy 

a zvýhodnění (např. slevu pro Partnerské školy FRAUS). 

 

3. Roční školní superlicence Flexibooks lze objednat a zakoupit i na více let dopředu - např. 

na 3 roky, tedy s platností licencí až do 30. září 2023. 



4. Roční školní superlicence Flexibooks lze objednat a zakoupit pouze: 

a) prostřednictvím objednávkového formuláře provozovatele,  

b) prostřednictvím sítě Certifikovaných distributorů Flexibooks uvedených na 

webových stránkách provozovatele www.flexibooks.cz, 

c) e-mailem na adrese info@flexibooks.cz (pouze v případě, že objednavatel má 

zájem zakoupit Roční školní superlicence Flexibooks na více let dopředu). 

  

 

 

Článek V – Závěrečná ustanovení 

1. Objednavatel odesláním objednávky prohlašuje, že PP, které jsou nedílnou součástí 

VOP, zcela rozumí, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.  

 

  

2. Tyto PP nabývají platnosti a účinnosti dnem 21. 10. 2020 

 

 

 

Fraus Media, s.r.o. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchet_x0tuRekT2KY_8Y58DkRFKWFx7XwU36nMP6h3zk6kCmQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchet_x0tuRekT2KY_8Y58DkRFKWFx7XwU36nMP6h3zk6kCmQ/viewform?usp=sf_link
https://flexibooks.cz/certifikovani-distributori
http://www.flexibooks.cz/
javascript:location.href='mailto:'+String.fromCharCode(105,110,102,111,64,102,108,101,120,105,98,111,111,107,115,46,99,122)+'?subject=Objedn%C3%A1vka%20Ro%C4%8Dn%C3%ADch%20%C5%A1koln%C3%ADch%20superlicenc%C3%AD%20Flexibooks%20na%20v%C3%ADce%20let&body=N%C3%A1zev%20%C5%A1koly%3A%0AI%C4%8CO%3A%20%0AJm%C3%A9no%20a%20p%C5%99%C3%ADjmen%C3%AD%20kontaktn%C3%AD%20osoby%3A%0ATelefon%3A%0AE-mail%3A%0A%0AM%C3%A1m%20z%C3%A1jem%20o%20n%C3%A1kup%20Ro%C4%8Dn%C3%ADch%20%C5%A1koln%C3%ADch%20superlicenc%C3%AD%20Flexibooks%20na%20v%C3%ADce%20let.'

